
Objednávka č. Středočeský kraj0-0060/01IS/2023

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská II. 15021 Praha 5

číslo účtu:

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

Z + M Partner, spol. s r.o.

Valchařská 0/17

702 00 Ostrava

Datum: 30. !. 2023

Objednáváme u Vás:

Předmět ohjcdnávkx

Nákup a dodání tonerů do kopírovacích strojů a tiskáren dle

platně smlom \ S-1244/MJ1/2022

Cena vč. DPH Kč

275 000,00

Množství Jednotka -

i

Celková cena dodávky včetně DPH 275 000,00 Kč

Celková cena bez DPH 227 272,00 Kč

Místo dodání: KÚSK Zborovská P-5

Termín dodání: leden/únor 2023

Délka záruční doby za jakost dodávky: dle smlouvy

Pn fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Ing. Iveta Hlásecká
vedoucí Odboru hospodářské správy

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

Z +

*9

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Jméno, při

V. 2-. Z~c>2J*>Datum:

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Z. Babický Tel.: h 420 257 280 480 T-mail: biihickyýíjkr-.s.cz strana I /



GROUP

1. Nákupní košík 2. Doprava a platba

Obsah košíku

10i
CE411AC - HP Li 539317
M451 - cvan I305AI

(Originální tonerová 
kazeta Z+Mi
Poznámka lUoravitl:

8 KčKčNa dotaz
12ks1594

752
Kč s 
DPH

Kc s
DPH

1 7CE412 AC - HP LJ
M451 - vellow 
(305AI (Originální 
tonerová kazeta

192 150
6Kč KčNa dotaz

ks1442 8 652
Z±M) Kč s Kcs

DPHPoznámka rUnravitl: - DPH

101CE413 AC - HP LJ
922M451 - magenta 

(305A) (Originální 
tonerová kazeta

365
8 KčKčNa dotaz

13ks1652
216Z±M) Kčs
Kčs
DPH

Poznámka [Unravitl: - DPH

1 4
CE410 XC - HP LJ

120 479M451 - black (305X1

(Originální tonerová
kazeta Z+MÍ
Poznámka rUpravitl: -

4Kč KčNa dotaz

ks1355 5 420
Kčs
DPH

Kč s
DPH

241
05949 XC - HP LJ
1320 (Originální 
tonerová kazeta

922780
14 KčKčNa dotaz

30ks2154Z+M)
Poznámka [Upravitl: -

156
Kč 5
DPH

Kč s 
DPH

91
CE505 XC - HP U 800400
P2055d (Originální

tonerová kazeta
Kč7KčNa dotaz

11ks1694Z+M) 858
Kčs

Kčs
DPH

Poznámka ÍUoravitl: -

DPH

i 4
07553 XC - HP LJ
P2015 (Originální 
tonerová kazeta

406 217
3Kč KčNa dotaz

ks1701 5103
Kčs

Z+M)
Poznámka [Upravit!: -

i;:.;; M;I

Používáním tohoto webu souhlasíte s použitím cookles pro zobrazeni cíleného obsahu, reklamy a pro účely sledování návštěvností. Další

informace



050CM2320 - maeenta 
(Originální tonerová 
kazeta Z+Ml
Poznámka lUoravitl: -

ks 353
Kč Kč

1271
Kcs

8 897
Kčs

DPH DPH

i 7CC531AC - HP LJ
050 353CM2320 - cvan 

(Originální tonerová 
kazeta Z+MÍ
Poznámka lUnraviH: •

7Kč KčNa dotaz
ks1271 8 897 

Kč sKčs
DPH DPH

1 5CC532 AC - HP LJ
050 252CM2320 - vellow 

(Originální tonerová 
kazeta Z+Ml
Poznámka lUoravitl: -

5Kč KčNa dotaz
ks1271 G 355

Kčs
DPH

Kč s
DPH

2
118

127& PGI 35Bk - Canon IP Kč 18 KčSkladem( 100 143
ks 2 574Poznámka flloravitl: - Kčs

DPH Kč s
DPH

3183
288CLI 36Color - Canon Kč 18 KčSklademIP 100 221

& Poznámka [Upravit!: ks 3 978Kčs
DPH Kčs

DPH

2C-EXV26C-Canon
811IR C1021i/1028i 432
Kč 3modry (Originální 

tonerová kazeta
KčNa dotaz 981

ks 2 943Kčs
Z+M).
Poznámka [Upravitl: -

Kčs
DPH

DPH

2C-EXV26M - Canon
790IR C1021i/1028i 370Kč 3červeny (Originální 

tonerová kazeta
KČNa dotaz 956

ks 2 868KčsZ±M)
Poznámka [Upravitl: -

Kč s 
DPH

DPH

3517
099C-EXV33 - Canon IR

2520/IR2525
Kč 6 Kčf * Na dotaz 625

kS 3 750
KČ S

Poznámka [Upravitl: Kč s
DPH

DPH

i
406

217C-EXV 34Bk- IR Kč 3 Kč1 ' • • “jj, 2020-černv
Poznámka [Upravitl:

Skladem 491
ks 1473Kčs

Kč s 
DPH

DPH

C-EXV 34Y -IR
Používáním tohoto vvubu souhlasíte s použitím oookios pi o /ohrazení cíleného obsahu, reklamy a pro účely sledování návštěvnosti. Další

informace



1016 3
Kčs 048
DPH Kč s

DPH

2
840 519

C-EXV 34C-IR Kč Kč3
3 2020-modrv

Poznámka [Upravitl: -
Skladem 1016 3ksKčs 048

DPH Kč s
DPH

2
840 519

C-EXV 34M-IR Kč 3 Kč
P • 3 Skladem 1016 3ksPoznámka [Upravit!: - Kčs

DPH
048
Kčs
DPH

2809
CEXV49Bk-Canon 427Kč 3iR ADV Kčfe. — Skladem 979C3325i.35xx
Poznámka lUnravitl: - ks 2 937Kč s

KčsDPH
DPH

1 3CEXV49C-Canon
iR ADV 060 179

3C3325i.35xx Kč KčNa dotaz
(Originální tonerová 
kazeta Z+Ml
Poznámka lUnravitl: -

ks1282 3 846
Kč s
DPH

Kčs
DPH

1 3CEXV49M - Canon
iR ADV 060 179

3C3325i.35xx Kč KčNa dotaz
(Originální tonerová 
kazeta Z+M)
Poznámka lUnravitl: -

kS 3 846 
Kč s

1282
Kc s 
DPH DPH

1 6CEXV49Y- Canon
IR ADV 
C3325i.35xx

060 357
6Kč KčNa dotaz

ks1282 7 692
kazeta Z+Ml
Poznámka lUpravitl: -

Kčs
DPH

Kč s
DPH

121CF410XC-HP
253410A pro M452dn - 750

7 Kččerný (Originální 
tonerová kazeta

KčNa dotaz
14ks2118

Kčs 826Z±M>
Poznámka lUpravitl: - Kč s

DPH
DPH

1 7CF411XC-HP410A
pro M452dn - 
azurový (Originální
tonerová kazeta

925 699
4Kč KčNa dotaz

ks 9 316 
Kčs

-.....—Dfž H, i., -. . .

2 329 
Kčs

—„BBH
Z+M)
Poznámka [Upravit!: -

•!'i

Používáním tohoto wehu souhlasíte s použitím cookíes pro zobrazení cíleného obsahu, reklamy a pro účely sledování návštěvností. Další
informace



purpurovvíOriginální 
tonerová kazeta
Z±M)
Poznámka fLJpravitl: -

Kč Kčks
2 329 11

Kčs
DPH

645
Kčs
DPH

91
CF412 XC - HP 410A 624925pro M452dn - žlutý
(Originální tonerová 
kazeta Z+M)
Poznámka [Upravitl: -

5 KČKčNa dotaz
11ks2 329

645Kč s
Kc s
DPH

DPH

i 3CRG-718 - Canon I-
Sensvs MF-724 
CdW- čemv 
(Originální tonerová 
kazeta Z+M)
Poznámka lllnravitl: -

207 622
3Kč KčNa dotaz

ks1461
KČ 5

4 383 
Kč s

DPH DPH

1 3CRG-718 - Canon i-
Sensvs MF-724 
CdW-modrv 
(Originální tonerová 
kazeta Z+Ml
Poznámka lUnravitl: -

190 570
3Kč KčNa dotaz

ks1440 4 320
KČ 5 Kčs
DPH DPH

1 3CRG-718 - Canon i-
Sensvs MF-724 
CdW-žlutv 
(Originální tonerová 
kazeta Z+MÍ
Poznámka [Unravitl: -

190 570
3Kč KčNa dotaz

ks1440 4 320
KČ 5
DPH

Kčs
DPH

1 5
330 319HP CF259A - HP LJ 4Kč KčNa dotazM404

kS S 436 
Kč s

1609Poznámka íllpravitl: -
Kč s
DPH DPH

411
CF226 XC - HP 26A 670984pro M402d/dn 
(Originální tonerová 
kazeta Z+MÍ
Poznámka [Upravitl: -

21 KčKčNa dotaz
50ks2 401

421
Kčs
DPH Kčs

DPH

Svoz balíku / palety

Zadat slevovv / dárkový poukaz

Celková cena 226173 Kč bez dph
273 669 Kčs DPH

Používáním tohoto wobu souhlasíte s použitím cookius pio zobrazení cíleného obsahu, reklamy a pro účely sledování návštěvnosti. Další
informace


